
UCHWAŁA NR XXIX/ 193 /2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 30 marca 2005 roku 

 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Na podstawie art.18 a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z póż.zm.) oraz § 2 
ust. 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego załącznik Nr 6 do Statutu 
Gminy Brzesko ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2003 roku Nr 91 poz.1234) Rada 
Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów 
Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku wybrana została 
Pani Maria K u c i a 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


